GLSSRN91E23C351B, l’incarico di membro del Comitato scientifico della Mostra “Nel mondo 

di Piero di Cosimo (1462-1522): La Maddalena di Palazzo Barberini”, in programma dal 16 

aprile 2026 al 5 luglio 2026 presso Palazzo Venezia; 

3. l'importo di spesa è di euro 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) oltre oneri previdenziali e 

fiscali pari a euro 1.305,56 (milletrecentocinque/56) per un impegno complessivo per 

l’Amministrazione pari a euro € 5.805,56 (cinquemilaottocentocinque/56); 

4. la spesa verrà imputata sul Cap. 1.2.1.180 - 1.03.02.11.999 – Altre prestazioni professionali e 

specialistiche; 

5. le fatture elettroniche dovranno essere intestate all’Istituto Vittoriano e Palazzo Venezia – C.F. 

96477020588, codice univoco SY6NCD – PEC: